



Peterbilt Truck Parts & Equipment



2272 LARKIN CIRCLE SPARKS, NV 89431
WWW.PETERBILTPE.COM

Parts: (775) 331-3934
Service: (775) 359-2063
Office: (775) 359-8840

Parts Fax: (775) 353-4323
Service Fax: (775) 353-4314
Office Fax: (775) 359-5839

SERVICE INVOICE: R101013313:01

ESTIMATE: 11283189

Tag Number: 5966

License Plate Number:

BILL TO: LAKESIDE SPECIALIZED TRANSPORT TAX ACCOUNT
2855 US 40 Highway
VERDI NV 89439
P: (775) 345-6900

DELIVER TO: LAKESIDE SPECIALIZED TRANSPORT TAX
ACCOUNT
2855 US 40 Highway
VERDI NV 89439
P: (775) 636-0747

Customer Acct#: 102149

Customer Acct#: 102149

DATE ARRIVED		DATE INVOICE	SALES TYPE	ADVISOR	TERMS	CUSTOMER REFERENCE		
8/4/2022 12:00:00AM		8/23/2022	SRET	DECISIV	AR	TODD		
YEAR	MAKE	MODEL	VIN	CUSTOMER UNIT #	ENGINE HOURS	IN SERVICE	Component Serial #	ODOMETER
2016	PETERBILT	389	2NPXX40X4GM327263	146	13.213	3/25/2015	79812192	332969

Current 453,258

Sold Operations

JOB #2 01

COMPLAINT —
CAUSE
CORRECTION

DIAGNOSE CHECK ENGINE LIGHT AND OIL COOLANT CONTAMINATION

FOUND COOLANT LOW
FOUND ENGINE OIL GOOD
FOUND TRANSMISSION OIL GOOD
FOUND TURBO OUTLET GOOD
FOUND EGR OUTLET GOOD
FOUND CRACK ON TOP OF SURGE TANK
HOOKED UP LAPTOP AND CHECKED FOR FAULT CODES
FOUND CODE 2387 FOR VGT NOT RESPONDING OR OUT OF ADJUSTMENT
PRESSURE TESTED COOLING SYSTEM AND CHECKED FOR LEAKS
COULD HEAR VGT MAKING NOISE
DRAINED AND REFILLED COOLANT FOR ACCESS
REMOVED VGT
FOUND TURBO BINDING UP
CHECKED EGR COOLER - NO SIGNS OF COOLANT
PRESSURE TESTED TURBO 40 PSI 2 MINUTES NOT LOSS
REMOVED DOSER PIPE, CHARGE AIR COOLER TUBE, INTAKE AND COOLANT LINES FOR ACCESS
REMOVED EGR COOLER AND HOUSING
PRESSURE TESTED EGR COOLER - FAILED

QTY	ITEM	DESCRIPTION	UNIT PRICE	EXTD PRICE
5.00	LABOR 01	Labor		800.00
Parts: \$0.00 Labor: \$800.00 Misc: \$0.00 Sublet: \$0.00				\$800.00



Sold Operations (Cont.)

JOB #4 01

COMPLAINT REPAIR FOR OIL/COOLANT CONTAMINATION
 CAUSE
 CORRECTION REMOVED PLUG FOR OIL THERMOSTAT - FOUND THERMOSTAT BROKEN
 REMOVED REMAINING PLUGS AND OIL BYPASS VALVE
 CLEANED HOUSING
 FOUND THERMOSTAT HAD GOUGED HOUSING
 CLEANED BLOCK
 INSTALLED NEW ELEMENT TO NEW HOUSING
 INSTALLED NEW THERMOSTAT AND UPDATED PLUG
 INSTALLED NEW HOUSING WITH NEW GASKET
 INSTALLED PLUGS AND ADAPTERS WITH NEW O-RINGS
 PAINTED ASSEMBLY
 INSTALLED EGR COOLER WITH NEW GASKETS
 INSTALLED COOLER PIPE AND TRANSFERRED BLOCK WITH NEW O-RINGS
 REASSEMBLED ALL WITH NEW GASKETS AND O-RINGS
 REMOVED AND REPLACED OIL FILTER
 ROAD TESTED AND RECHECKED OKAY

QTY	ITEM	DESCRIPTION	UNIT PRICE	EXTD PRICE
5.00	LABOR 01	Labor		800.00
1.00	101C/3683607	SEALANT	3.99	3.99
1.00	101D/EC3501	COOLANT-TRP ELC 50/50 JUG *D	11.99	11.99
1.00	101D/LF14000NNFLG	FILTER *D	52.03	52.03
2.68	101L/MO1	15W40	5.43	14.55
2.00	101P/2866636CUM	GASKET, AFM DEVICE	12.98	25.96
1.00	101P/3089025CUM	SEAL,O RING	11.25	11.25
2.00	101P/3104230CUM	GASKET,EXH GAS RCN VALVE	36.03	72.06
1.00	101P/3678606CUM	SEAL,O RING	3.87	3.87
1.00	101P/3683144CUM	CLAMP,V BAND	51.03	51.03
4.00	101P/3683814CUM	SEAL,O RING	2.45	9.80
1.00	101P/3684359CUM	GASKET,EXH OUT CONNECTION	12.08	12.08
1.00	101P/3689755CUM	GASKET,LUB OIL CLR HSG	84.22	84.22
1.00	101P/3690535CUM	THERMOSTAT	78.45	78.45
1.00	101P/3690536CUM	PLUG,THREADED	41.29	41.29
1.00	101P/4034193CUM	KIT,MOUNTING	199.99	199.99
4.00	101P/4298242CUM	STUD	14.73	58.92
4.00	101P/4298975CUM	NUT,LOCK	8.18	32.72
1.00	101P/4357177CUM	VALVE,PRESSURE RELIEF	22.03	22.03
1.00	101P/4386026CUM	HEAD,OIL FILTER COOLER	560.36	560.36
1.00	101P/4955831CUM	KIT,OIL COOLER	449.40	449.40
2.00	101P/4966441CUM	GASKET,EXH OUT CONNECTION	16.87	33.74
1.00	101P/S16255CUM	RING,RETAINING	5.97	5.97
1.00	HW	DISPOSAL FEE	5.00	5.00
1.00	IFRT	DIRECT FROM CUMMINS FACTORY	100.00	100.00

Parts: \$1,835.70 Labor: \$800.00 Misc: \$105.00 Sublet: \$0.00 \$2,740.70



Sold Operations (Cont.)

JOB #5 01

COMPLAINT CHECK AND ADVISE FOR ENGINE RUNNING ROUGH
CAUSE
CORRECTION FOUND ENGINE HAD LOUD KNOCK
REMOVED OIL FILTER AND CUT OPEN - FOUND LOTS OF METAL IN FILTER
DRAINED OIL
REMOVED OIL PAN, SUCTION TUBE AND STIFFENER PLATE
REMOVED 1,3,4,5 AND 7 MAIN BEARINGS AND INSPECTED - OKAY
REMOVED 1 AND 6 RODS AND INSPECTED - OKAY
REMOVED 3 AND 4 RODS AND INSPECTED
FOUND #3 FAILED AND DAMAGED CRANK SHAFT
FOUND COOLANT LEAKING FROM #2 LINER O-RING INTO CRANK CASE
DRAINED COOLANT
RECOVERED A/C SYSTEM
REMOVED AND REPLACED ENGINE AND TRANSFERRED OVER COMPONENTS
REASSEMBLED ALL
REPLACED LOW LINE FROM COMPRESSOR TO COWL DUE TO RUB THROUGH DAMAGE AT CLAMP
FILLED WITH NEW OIL
REPLACED AIR FILTERS
INSTALLED NEW PRIMARY FUEL FILTER
RECHARGED A/C SYSTEM
REMOVED AND REPLACED SURGE TANK
REMOVED AND REPLACED VGT AND CALIBRATED
REMOVED AND REPLACED TURBO AND STUDS
REFILLED COOLANT AND TOPPED OFF
CLEARED FAULT CODES
ROAD TESTED AND RECHECKED OKAY
PERFORMED STATIONARY REGEN AND MONITORED
REPLACED AIR LINE FOR AIR COMPRESSOR SIGNAL LINE THAT WAS LEAKING
REMOVED DPF AND FLOW TESTED 2.8
CLEANED DPF AND RETESTED 1.8
REINSTALLED DPF WITH NEW GASKETS
REMOVED DOC BLEW OUT AND REINSTALLED
RESET AFTERTREATMENT MAINTENANCE

QTY	ITEM	DESCRIPTION	UNIT PRICE	EXTD PRICE
40.00	LABOR 01	Labor		6,400.00
1.00	101D/170-70-18X	KIT-BEARING RETAINER *D	19.58	19.58
2.00	101D/D2973-2367	SHIELD-HOSE *D	9.73	19.46
1.00	101D/F50-6472-0300	HOSE-HVAC SUCTION ISX *D	280.59	280.59
3.00	101K/2388648	COOLANT-ELC	16.85	50.55
62.56	101L/ELC	ELC COOLANT	4.04	252.74
44.00	101L/MO1	15W40	5.43	238.92
1.00	101P/2866337CUM	GASKET, AFM DEVICE	12.98	12.98
2.00	101P/2871453CUM	GASKET-DPF ASSY	33.55	67.10
1.00	101P/2880215CUM	GASKET, AFM DEVICE	16.86	16.86
1.00	101P/4305294	GASKET-SHIFT LEVER HOUSING *D	8.93	8.93
1.00	101P/4988280CUM	GASKET, HYDRAULIC PUMP	3.67	3.67
1.00	101P/DR7080RXCUM	ENGINE-ISX 15 13 B 600@1900 XP	43,000.00	43,000.00
-1.00	101P/DR7080RXCUM-CORE	ENGINE-ISX 15 13 B 600@1900 XP	7,800.00	-7,800.00
1.00	101P/DR7080RXCUM-CORE	ENGINE-ISX 15 13 B 600@1900 XP	7,800.00	7,800.00
3.00	101P/E11-6107	BRACKET-90 DEG LADDER, XMSN	23.14	69.42
1.00	101P/LM11350	CASTROL A/C PAG 100 8 OZ	12.25	12.25
1.00	101P/ST6002	TANK-ASSY SURGE OE N5346001	220.84	220.84
5.00	101X/26475	CLAMP	1.07	5.35
2.00	101X/5R04-04FJ	Reusable FJIC 100R5 121-4	5.86	11.72



Peterbilt Truck Parts & Equipment



SERVICE INVOICE: R101013313:01

ESTIMATE: 11283189

Sold Operations (Cont.)

QTY	ITEM	DESCRIPTION	UNIT PRICE	EXTD PRICE
1.00	101X/8-44147	14" TIE	11.14	11.14
1.00	101X/B1862-10-10	FITTING	20.99	20.99
1.00	101X/B1869S-10-06	DOT PUSH IN AIR BRAKE SWLV EL	15.10	15.10
2.00	101X/FH-04	FLEXTRAL SAE 100R5 3/16 HI TEM	4.15	8.30
1.00	101X/K37-1029K	PACCAR FUEL	80.99	80.99
1.00	DPF	PNEUMATIC DPF CLEANING	250.00	250.00
		Parts: \$44,427.48 Labor: \$6,400.00 Misc: \$250.00 Sublet: \$0.00		\$51,077.48

Sold Operations Totals

Parts: \$46,263.18 Labor: \$8,000.00 Misc: \$355.00 Sublet: \$0.00 \$54,618.18

INVOICE REPRINT

ANY WARRANTIES ON THE PRODUCTS SOLD HEREBY ARE THOSE MADE BY THE MANUFACTURER, IF ANY. THE SELLER HEREBY EXPRESSLY DISCLAIMS ALL WARRANTIES EITHER EXPRESSED OR IMPLIED, INCLUDING ANY IMPLIED WARRANTY OF MERCHANTABILITY OR FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE, AND THE SELLER NEITHER ASSUMES NOR AUTHORIZES ANY OTHER PERSON TO ASSUME FOR IT ANY LIABILITY IN CONNECTION WITH THE SALE OF SAID PRODUCTS. ANY LIMITATION CONTAINED HEREIN DOES NOT APPLY WHERE PROHIBITED BY LAW. ALL SPECIAL ORDER AND NON STOCKING PARTS ARE NON-RETURNABLE. WORKMANSHIP IS WARRANTED FOR 90 DAYS FROM DATE OF COMPLETION

ALL INVOICES ARE DUE AND PAYABLE 30 DAYS FROM THE DATE OF INVOICE. A FINANCE CHARGE (18% PER ANNUM) WILL BE CHARGED ON ALL PAST DUE INVOICES. PURCHASER AGREES TO PAY ALL COSTS OF COLLECTION, INCLUDING REASONABLE ATTORNEY'S FEES.

I HEREBY ACCEPT THE VEHICLE DESCRIBED ABOVE AND CERTIFY THE LISTED REPAIRS WERE AUTHORIZED BY ME AND WERE PERFORMED AS REQUESTED.

ALL CHAIN SALES ARE FINAL

X

SIGNATURE OF PERSON RESPONSIBLE OR AGENT FOR PERSON RESPONSIBLE FOR PAYMENT

	ESTIMATED	BILLED
LABOR:		\$8,000.00
PARTS:		\$46,263.18
MISC:		\$355.00
DEDUCTIBLES:		\$0.00
SUBLET:		\$0.00
SUBTOTAL:		\$54,618.18
SHOP SUPPLIES:		\$600.00
MISC SUPPLIES:		\$0.00
TAX:		\$3,881.92
TOTAL:		\$59,100.10

Please Remit Payment to:

PETERBILT TRUCK PARTS & EQUIPMENT LLC
PO BOX 889383
LOS ANGELES, CA 90088-9383